
Zarządzenie Nr CEA.0050.7.2022
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 14 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr CEA.0050.026.2021 Burmistrza Kłobucka z dnia 23 lutego 2021
roku w sprawie przyjęcia wydatków bieżących poniesionych w roku bazowym z budżetu Gminy
Kłobuck na prowadzenie przez gminę szkół danego typu niebędących szkołami specjalnymi  do
celów  ustalenia  wskaźnika  zwiększającego  dla  szkół  danego  typu  niebędących  szkołami
specjalnymi, do wyliczenia kwoty dotacji z budżetu Gminy Kłobuck na prowadzenie publicznych
szkół  przez osoby prawne nie będące j.s.t. lub osoby fizyczne

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2021 r.  poz.  1372 z  późn.  zm.)  oraz  art.  25  ust.  1  ustawy z  dnia  27  października  2017 r.  
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1

W Instrukcji  przyjęcia  wydatków  bieżących  poniesionych  w roku  bazowym z  budżetu  Gminy
Kłobuck na prowadzenie przez gminę  szkół danego typu niebędących szkołami specjalnymi do
celów  ustalenia  wskaźnika  zwiększającego  dla  szkół  danego  typu  niebędących  szkołami
specjalnymi do wyliczenia kwoty dotacji z budżetu Gminy Kłobuck na prowadzenie publicznych
szkół   przez  osoby prawne nie  będące  j.s.t.  lub osoby fizyczne stanowiącej  załącznik  nr  1  do
Zarządzenia Nr CEA.0050.026.2021 Burmistrza Kłobucka z dnia 23 lutego 2021 roku wprowadza
się następujące zmiany:

1. Punkt A. Postanowienia ogólne otrzymuje następujące brzmienie:

A. Postanowienia ogólne 

Ilekroć w niniejszej instrukcji mowa o:
1. gminie – należy przez to rozumieć Gminę Kłobuck;
2. budżecie gminy – należy przez to rozumieć budżet Gminy Kłobuck;
3. roku bazowym – należy przez to rozumieć rok poprzedzający rok budżetowy;
4. ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu

zadań oświatowych (Dz. U. z 2021. poz. 1930 z późn. zm.);
5. ustawie  o  systemie  oświaty  –  należy  przez  to  rozumieć  ustawę  z  dnia  7  września  

1991 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915);
6. ustawie  –  Prawo  oświatowe  –  należy  przez  to  rozumieć  ustawę  z  dnia  14  grudnia  

2016 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.);
7. wydatkach  bieżących  –  należy  przez  to  rozumieć  wydatki  bieżące  poniesione  w  roku

bazowym  z  budżetu  Gminy  Kłobuck  na  prowadzenie  przez  gminę  szkół  danego  typu
niebędących szkołami specjalnymi;

8. szkole danego typu -  należy przez to  rozumieć szkoły danego typu niebędące  szkołami
specjalnymi



2. W punkcie C. Wskaźnik zwiększający dla szkół danego typu niebędących szkołami specjalnymi,
użyty  wyraz „85401” zastępuje się wyrazem „80107”.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnego
w Kłobucku.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  ma  zastosowanie  dla  dotacji  udzielanych  
od 1 stycznia 2022 r.


